АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                09.01.2019 г                                                                                № 2
Об утверждении Сводного плана по приведению в соответствие с требова-ниями к предоставлению в электрон-ной форме государственных и муници-пальных услуг муниципальных нормативных правовых актов, уста-навливающих порядок предоставления в электронной форме муниципальных услуг
Во исполнение Распоряжения Правительства Астраханской области от 01.02.2017 № 25-Пр «О сводном плане по приведению в соответствие с требованиями к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236, нормативных правовых актов Астраханской области, устанавливающих порядок предоставления в электронной форме государственных услуг (услуг)»:

       1. Утвердить прилагаемый Сводный план по приведению в соответствие с требованиями к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 N 236, муниципальных нормативных правовых актов  муниципального образования «Семибугоринский сельсовет», устанавливающих порядок предоставления в электронной форме муниципальных услуг.

2. Ответственным исполнителям обеспечить исполнение плана в установленные им сроки.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                           Ж.У.Ажбаев
Утвержден

распоряжением Администрации
МО «Семибугоринский сельсовет»

№ 2 от 09.01.2019
СВОДНЫЙ ПЛАН
по приведению в соответствие с требованиями к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 N 236, муниципальных нормативных правовых актов  Муниципального образования «Семибугоринский сельсовет», устанавливающих порядок предоставления в электронной форме муниципальных услуг
	№
	Наименование и реквизиты муниципальных нормативных правовых актов
	Исполнительный орган, ответственный за внесение изменений в нормативные правовые акты
	Срок внесения изменений

	1
	Постановление администрации МО «Семибугоринский сельсовет» от 02.09.2013г № 117 «Об утверждении  административного  регламента администрации  муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (справок) жилищно-правового характера
	Администрация МО «Семибугоринскийсельсовет»

	II квартал  2019

	2
	Постановление администрации МО «Семибугоринский сельсовет» от  01.06.2013 г. № 91 «Об утверждении  административного  регламента  администрации  муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги « Выдача выписки из похозяйственной книги
	Администрация МО «Семибугоринский сельсовет»

	II квартал  2019

	3
	Постановление  администрации  МО «Семибугоринский сельсовет» от 29.03.2013 г. № 44 «Об утверждении  административного  регламента  администрации  муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» по предоставлению  муниципальной услуги  «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет
	Администрация МО «Семибугоринский сельсовет»
	 II квартал 2019

	4
	Постановление администрации МО «Семибугоринский сельсовет» от  03.04.2018 г. № 46 «Об утверждении  административного  регламента  администрации  муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»
	Администрация МО «Семибугоринский сельсовет»
	III квартал 2019

	5
	Постановление администрации МО «Семибугоринский сельсовет» от  16.07.2015 г. № 43
 «Об утверждении  административного  регламента  администрации  муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Порядок предварительного присвоения, присвоения, уточнения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»
	Администрация МО «Семибугоринский сельсовет»
	III квартал 2019

	6
	Постановление администрации МО «Семибугоринский сельсовет» от  30.03.2018 г. № 39  «Об утверждении  административного  регламента  администрации  муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте  театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов,  гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»
	Администрация МО «Семибугоринский сельсовет»
	III квартал 2019

	7
	Постановление администрации МО «Семибугоринский сельсовет» от  30.03.2018 г. № 40 «Об утверждении  административного  регламента  администрации  муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о недвижимом и движимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» и предназначенном для сдачи в аренду»
	Администрация МО «Семибугоринский сельсовет»
	III квартал 2019

	8
	Постановление администрации МО «Семибугоринский сельсовет» от  13.04.2018 г. № 51 «Об утверждении  административного  регламента  администрации  муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»
	Администрация МО «Семибугоринский сельсовет»
	IV квартал 2019